Edição 946 | Ano 5
12 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO – TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021/TP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONTRATOS
RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: V6GQUXS1-VR7DUJLV-2EYERSOF-YQMSQFHD
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BA

CNPJ: 15.088.800/0001-83

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

 – TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021/TP

A Prefeitura Municipal de Rio Real/BA avisa aos interessados, que por
orientação da Procuradoria do Municipio e o que estabele o Art. 21 § 4o  da Lei
8.666/93 reabre o prazo para abertura da Tomada de Preços nº 004/2021/TP. O
edital retificado se encontra disponível, no site www.rioreal.ba.gov.br e/ou pelo
email, licitacaopmrr@gmail.com. Maiores informações. Tel.75 3426-1320. Rio
Real -BA, objetivando a contratação de empresa do ramo para efetuar a
modernização do auditório, quadra e reforma em geral da escola municipal
Djalma Farias de Oliveira, pertencente ao município de Rio Real, Estado da
Bahia: Findo, fica estabelecida a data do dia 27/01/2022 às 09:00 horas, para
abertura dos envelopes de Habilitação e Proposta de Preços. Rio Real/BA,  12
de janeiro de 2022. João Martins dos Anjos Neto – Presidente da Comissão
Permanente de Licitação.

Edição 946 | Ano 5
12 de janeiro de 2022

Página 3

AVISO DE REABERTURADE PRAZO – TOMADADE PREÇOSNº 004/2021/TP

Certificação Digital: V6GQUXS1-VR7DUJLV-2EYERSOF-YQMSQFHD
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

1

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000

CNPJ: 15.088.800/0001-83

                                                                       Tel. (75) 3426-1320

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL

CNPJ 15.088.800/0001-83

RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Rio Real/BA torna público o resumo do 1º (primeiro) aditivo

de contrato nº 030-2020-PP, prorrogando o prazo de vigência que será de 16/12/2021

até 16/12/2022 (por 12 meses), permanecendo as mesmas condições estabelecidas no

Pregão Presencial nº 041-2020-PP. CONTRATADA: PORTO SEGURO COMPANHIA

DE SEGUROS GERAIS - CNPJ: 61.198.164/0001-60. Rio Real/BA, 12 de Janeiro de

2022.

RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Rio Real/BA torna público o resumo do 1º (primeiro) aditivo

de contrato nº 083-2021-DL, prorrogando o prazo de vigência que será de 30/12/2021

até 20/07/2022, permanecendo as mesmas condições estabelecidas na Dispensa de

Licitação nº 086-2021-DL. CONTRATADA: MARCOS ALBERTO LIMA DE

MENDONÇA - CNPJ: 27.892.699/0001-06. Rio Real/BA, 12 de Janeiro de 2022.

Edição 946 | Ano 5
12 de janeiro de 2022

Página 4

RESUMODOADITIVO DE CONTRATO

Certificação Digital: V6GQUXS1-VR7DUJLV-2EYERSOF-YQMSQFHD
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	LICITAÇÃO
	AVISO DE REABERTURA DE PRAZO – TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021/TP

	CONTRATOS
	RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO

		2022-01-12T17:00:59-0300